
UCHWAŁA NR XXIX/175/17
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 24 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie miasta Kolno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/136/17 Rady Miasta Kolno z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie miasta Kolno, załącznik 
graficzny otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 870ECFF0-1071-4B2E-A2C8-A445D21DC16F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/175/17
Rady Miasta Kolno z dnia 24 listopada 2017 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego na terenie miasta Kolno 

OZNACZENIA:
Granica opracowania planu miejscowego

Skala 1:10 000

º

Id: 870ECFF0-1071-4B2E-A2C8-A445D21DC16F. Podpisany Strona 1




